



**PRODUCT SPECIFICATIONS
ESPECIFICACIÓN del PRODUCTO**

v02

PRODUCT PRODUCTO	IMAGE PROJECTOR PROYECTOR DE IMÁGENES			
DESCRIPTION DESCRIPCIÓN	PROYECTOR DE IMAGENES MIX LICENCIAS 6x18U			
BBD CADUCIDAD	24 months/meses	Reference Referencia	TOY00224	
EAN	Unit / Unidad	8435477909778	IVA	21%
	Display / Expositor	18435477909775	Customs tariff	9503009590 + 17049075
	Outer carton / Cajas	28435477909772	Partida Arancelaria	

LOGISTIC INFORMATION / INFORMACIÓN LOGÍSTICA

Unit Unidad	Net weight / Peso Neto (g)	10	(WxLxh) / (AxLxh)
	Gross Weight/Peso Bruto (g)	43	
	Dimensions / Medidas (cm)	4,3 x 2 x 16	
Tray Tray	Net weight / Peso Neto (g)	180	(WxLxh) / (AxLxh)
	Gross Weight / Peso Bruto (g)	820	
	Dimensions / Medidas (cm)	11,4 x 22,5 x 5	
	units x tray / unidades x Bandeja	18	
Outer carton Cajas externas	Net weight / Peso Neto (g)	1080	(WxLxh) / (AxLxh)
	Gross Weight / Peso Bruto (g)	5320	
	Dimensions / Medidas (cm)	36,5 x 24 x 36	
	tray x outer / bandeja x caja	6	
Pallet 120x80cm	layers x pallet / mantos x pallet	5	H= 195 cm GW= 281 kg (approx.)
	outers x layer / cajas por manto	10	
	outers x pallet / cajas x pallet	50	
	layers x pallet / mantos x pallet		
	outers x layer / cajas por manto		
	outers x pallet / cajas x pallet	0	
	layers x pallet / mantos x pallet		
	outers x layer / cajas por manto		
	outers x pallet / cajas x pallet	0	

PRODUCT IMAGE / IMAGEN del PRODUCTO

According to:

- EC 2021/382: "Food allergen management, food redistribution and food safety culture"
- EC 2023/915: "Maximum limits for certain contaminants in food".
- EC 1935/2004: "Materials and articles intended to come into contact with food"
- EC 1205/201: "Safety of toys"



PROYECTOR DE IMAGENES MIX LICENCIAS 6x18U

v02

INGREDIENT LIST / LISTA DE INGREDIENTES

Almidón de Maíz; Azúcar; Glucosa; Jarabe de Glucosa; Acidulante: E296; Aroma: Fresa; Colorantes: E162, E160a, E141; Agente de Recubrimiento: E903. Puede contener trazas de soja, trigo (gluten), leche, huevo y cacahuets.
Corn Starch; Sugar; Glucose; Glucose Syrup; Acid: E296; Flavouring: Strawberry; Colours: E162, E160a, E141; Glazing Agent: E903. May contain traces of soya, wheat (gluten), milk, egg and peanuts

NUTRITIONAL INFORMATION / INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Si contiene chocolate:		Cocoa / Cacao:	
If contents chocolate:		Milk / Sólidos leche:	
Quantity per / Cantidad por			
		Portion / Ración	100g
Energy	kJ		1396 kJ
Valor energético	kcal		333 kcal
Fat	(g)		0,0
Grasas	(g)		0,0
- Saturates	(g)		0,0
- saturadas	(g)		0,0
- Trans fat	(g)		0,0
- trans	(g)		0,0
Carbohidrates	(g)		82,0
Hidratos de carbono	(g)		82,0
- Sugar	(g)		66,0
- Azúcares	(g)		66,0
Protein	(g)		0,0
Proteínas	(g)		0,0
Salt	(g)		0,05
Sal	(g)		0,05

ALLERGENIC DECLARATION / DECLARACIÓN de ALÉRGENOS

Components Componente	Absence Ausente	Presence Presente	Cross contamination Contaminación cruzada
Cereals with gluten and products thereof Cereales con gluten y productos derivados			x
Crustaceans and products thereof Crustáceos y productos derivados	x		
Eggs and products thereof Huevos y productos derivados			x
Fishes and products thereof Pescado y productos derivados	x		
Peanuts and products thereof Cacahuets y productos derivados			x
Soybeans and products thereof Soja y productos derivados			x
Milk, lactose and products thereof Leche, lactosa y productos derivados			x
Nuts and products thereof Frutos de cáscara y productos derivados	x		
Celery and products thereof Apio y productos derivados	x		
Mustard and products thereof Mostaza y productos derivados	x		
Sesame and products thereof Sésamo y productos derivados	x		
Sulphites up to 10ppm and products thereof Sulfitos hasta 10ppm y productos derivados	x		
Lupin and products thereof Altramuces y productos derivados	x		
Molluscs and products thereof Moluscos y productos derivados	x		

STORAGE CONDITIONS / CONSERVACIÓN

Store in a cool and dry place / Conservar en lugar fresco y seco		
Issued by: Agustina Fernández García	Approved by Liliana Busolini	Updated on: 02/01/2024



IMAGE PROJECTOR PROYECTOR DE IMÁGENES

v02

WARNINGS FOR BATTERIES

¡ADVERTENCIA!

Contiene juguete. Recomendada la supervisión de un adulto. Juguete no apto para niños menores de 3 años. Las partes pequeñas podrían ser ingeridas o inhaladas. Peligro de asfixia.

Deseche las baterías usadas de inmediato.

Mantenga las baterías nuevas y usadas fuera del alcance de los niños.

Si cree que las baterías pueden haberse tragado o colocado dentro de cualquier parte del cuerpo, busque atención médica inmediata.

Funciona con 2 pilas LR41 de 1,5 Voltios (incluidas).

¡Retire la lengüeta de aislamiento antes de utilizar!

Las pilas deben ser sustituidas por un adulto.

Las pilas no recargables no deben cargarse.

Las pilas recargables sólo deben cargarse bajo la supervisión de un adulto.

Las pilas recargables tienen que retirarse del juguete antes de recargarse.

No deben mezclarse distintos tipos de pilas, ni pilas nuevas con pilas usadas.

Las pilas deben insertarse respetando la correcta polaridad.

Las pilas descargadas tienen que extraerse del juguete.

No provoque cortocircuitos sobre los bornes de alimentación.

WARNING!

Toy inside. Adult supervision recommended. The toy is not suitable for children under 3 years. It contains small parts that could be swallowed or inhaled. Choking hazard.

Dispose of used batteries immediately.

Keep new and used batteries away from children.

If you think batteries might have been swallowed or placed inside any part of the body, seek immediate medical attention.

Requires 2 x LR41 1,5V batteries (included).

Remove isolation tab before use!

Batteries should be changed by adults only.

Non rechargeable batteries are not to be recharged.

Rechargeable batteries are to be recharged only under adult supervision.

Rechargeable batteries are to be removed from the toy in order to be recharged.

Do not mix different types of batteries, or new and used batteries.

Batteries are to be inserted with correct polarity.

Exhausted batteries have to be removed from the toy.

The supply terminals are not to be short circuited.

